
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О поручении Счетной палате 
Республики Дагестан

В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона Республики Дагестан «О Счетной 

палате Республики Дагестан и некоторых вопросах деятельности контрольно- 

счетных органов муниципальных образований» Народное Собрание Республики 

Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Поручить Счетной палате Республики Дагестан провести проверку органи­

зации бюджетного процесса, законности и результативности (эффективности и эко­

номности) использования бюджетных и внебюджетных средств при исполнении 

бюджета муниципального образования внутригородского района «Кировский рай­

он» города Махачкалы за истекший период 2017 года.

2. Направить настоящее постановление Председателю Счетной палаты Рес­

публики Дагестан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

X. ШихсаидоЕ
Председатель Народного Соб 

Республики Дагестан

г. Махачкала 
22 июня 2017 года 
№ 286 - VI НС


